令和３年１２月２２日

報道関係者 各位
福祉部長 小泉 貞之

寄 附 金 の 贈 呈 に つ い て

市川市高齢者クラブ連合会が歳末助け合い運動として、高齢者クラブの会員が 1 年間集

めたお金を、市川市の社会福祉事業に寄与することを目的に、共同募金として市川市社会

福祉協議会への寄贈の申し出がありました。
つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますのでお知らせいたします。

記

１ ． 日   時     令 和 ３ 年 １ ２ 月 ２ ７ 日 （ 月 ） １ ４ 時 ０ ０ 分 ～

２ ． 場   所     市 川 市 役 所 第 一 庁 舎 ４ 階  市 長 室

３ ． 寄 附 金 額     未 定 （ ３ ０ ～ ４ ０ 万 円 の 見 込 み ）

４ ． 寄 附 申 出 者    市 川 市 高 齢 者 ク ラ ブ 連 合 会

会 長  松 本  岩 雄  様

５ ． 出 席 者       市 長             村 越  祐 民
市 川 市 社 会 福 祉 協 議 会  会 長  小 島  武 久

６．上記事業に対する問い合わせ先

福祉部 地域支えあい課長 丸島 理佳  TEL 047-712-8518

                                    以上